
Р І Ш Е Н Н Я  
20.05.2011 № 235-8-VI

Про нагородження відзнакою міської ради —
ПРИСВОЄННЯ ЗВАННЯ

"П очесний громадянин міста "

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету щодо 
нагородження відзнакою Славутицької міської ради Седова 
М.О., генерального директора ВО "Комбінат" в період 
будівництва міста, враховуючи його вагомий особистий 
внесок у будівництво м.Славутича, на підставі протоколу 
Громадської ради з розвитку м.Славутича від 16.05.2011 № 
10, згідно з Положенням про відзнаку міської ради "Почесний 
громадянин міста", затвердженого рішенням Славутицької 
міської ради від 06.04.2007 №240-11-V, керуючись ст.ст. 
26,59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",



м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

Нагородити відзнакою міської ради та присвоїти звання 
"Почесний громадянин міста"

Седову Михайлу Олександровичу — директору 
виробничого об'єднання "Комбінат у період будівництва 
м.Славутича.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


